
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1684.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samouravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19,
038/20, 050/22, 084/22), člana 64 Zakona o sportu ("Službeni list Crne Gore", br. 44/18 i 123/21), člana 34 stav 1
tačka 2 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 012/23) i člana 2 stav 1 alineja 3
Odluke o preuzimanju osnivačkih prava nad Fudbalskim klubom "Zeta" ("Službeni list Crne Gore - Opštinski
propisi", br. 046/24) Skupština opštine Zeta, na XVI sjednici, održanoj dana 12.11.2024 godine, donijela je

ODLUKA

o imenovanju članova Skupštine fudbalskog kluba "Zeta"

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 057/24 od 26.11.2024)

Član 1
Imenuju se članovi Skupštine fudbalskog kluba "Zeta" u sastavu:
- Saša Dobrović,
- Mladen Kaluđerović,
- Srđan Aligrudić,
- Predrag Stojanović,
- Borko Lambulić

Član 2
Mandat Skupštine traje pet godina.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: D 32-016/24-206

Anovi, 12.11. 2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


